
MUNICIPIO DE EDUARDO NERI, GUERRERO
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

4,332,750.84Impuestos 4,636,636.55 8,969,387.39 6,594,095.13 6,594,095.13 2,261,344.29
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

976,579.00Derechos 6,558,985.99 7,535,564.99 8,219,156.72 8,219,156.72 7,242,577.72
65,879.00Productos 10,638.68 76,517.68 221,226.98 221,226.98 155,347.98

1,084,360.00Aprovechamientos 0.00 1,084,360.00 1,359,587.42 1,359,587.42 275,227.42
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

164,697,338.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración
Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

1,656,817.08 166,354,155.08 93,498,973.40 93,498,973.40 -71,198,364.60

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 171,156,906.84 12,863,078.30 109,893,039.65109,893,039.65 -61,263,867.19184,019,985.14
Ingresos Excedentes 0.00

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

DevengadoAmpliaciones y
Reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
4,332,750.84Impuestos 4,636,636.55 6,594,095.13 6,594,095.13 2,261,344.298,969,387.39

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

976,579.00Derechos 6,558,985.99 8,219,156.72 8,219,156.72 7,242,577.727,535,564.99
65,879.00Productos 10,638.68 221,226.98 221,226.98 155,347.9876,517.68

1,084,360.00Aprovechamientos 0.00 1,359,587.42 1,359,587.42 275,227.421,084,360.00
164,697,338.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
1,656,817.08 93,498,973.40 93,498,973.40 -71,198,364.60166,354,155.08

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativos y Judicial,de los
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de
 las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 171,156,906.84 12,863,078.30 109,893,039.65 109,893,039.65 -61,263,867.19184,019,985.14
Ingresos Excedentes 0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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